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Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

50 с/б юноши (ручной хронометраж)

предв. фин.
1 Артеменко Ярослав 2011 8.77 8.50 СДЮШОР "Сож" Гомель Асауляк А.В.
2 Заяц Артем 2011 8.86 8.57 ГОЦОР Медведева Д.С.
3 Полуян Гордей 2011 8.98 8.72 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
4 Калашников Федор 2011 9.43 8.90 ГОЦОР Жукова А.А.
5 Босаревский Марк 2001 9.28 9.11 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
6 Кайтанов Никита 2011 9.29 9.13 СДЮШОР "Сож" Гомель Климова Е.А.
7 Карпович Матвей 2011 9.52 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
8 Креденцер Владислав 2011 9.69 ДЮСШ №2 Светлогорск Афанасьев А.Н.
9 Бычек Денис 2011 9.71 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
10 Левчук Артем 2011 9.84 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
10 Шубенок Богдан 2011 9.84 ГОЦОР Жукова А.А.
12 Дуб Артур 2011 9.86 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
13 Макарцов Матвей 2011 10.15 ДЮСШ "Клен" Старовойтова Л.В.
14 Гаврилов Глеб 2011 10.24 ГОЦОР Жукова А.А.
15 Хазов Никита 2011 10.29 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

16 Саркисян Матвей 2011 10.35 ДЮСШ Добруш Вилькоцкая С.Г.
17 Белоносов Даниил 2011 10.38 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
18 Грозовский Александр 2011 10.76 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
19 Кошевенко Игнат 2011 10.78 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
20 Шляхтенко Ярослав 2011 11.35 Романова А.И.
21 Ланских Роман 2011 11.57 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
22 Клименко Остап 2011 11.61 ГОЦОР Жукова А.А.
23 Коленчуков Егор 2011 11.66 ДЮСШ Жлобин Кунцевич В.В.
24 Бобров Владислав 2011 11.73 ДЮСШ Добруш Вилькоцкая С.Г.
25 Грибач Дамир 2011 12.26 ДЮСШ Жлобин Кунцевич В.В.

Команда ТренерМесто Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

50 с/б девушки (ручной хронометраж)

предв. фин.
1 Рожкова Евгения 2011 8.96 8.72 ГОЦОР Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

2 Лысенко Екатерина 2011 9.29 8.80 ГОЦОР Содель Ю.А.
3 Крутько Евгения 2011 9.40 9.31 СДЮШОР "Сож" Гомель Климова Е.А.
4 Мирошникова Алиса 2011 9.68 9.55 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
5 Заремба Валерия 2011 9.58 9.69 ДЮСШ Добруш Чекмарева Е.М.
6 Фурсанова Ульяна 2011 9.77 9.74 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
7 Крук Александра 2011 9.87 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
8 Биринова Елизавета 2011 9.88 Романова А.И.
9 Кудрявцева Евгения 2011 10.40 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
10 Нициевская Любовь 2011 10.71 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

11 Минич Анастасия 2011 10.83 ДЮСШ №2 Светлогорск Афанасьев А.Н.
12 Дробышевская Полина 2011 10.97 ДЮСШ "Клен" Жевнова
13 Устюжанина Вера 2011 11.04 ГОЦОР Содель Ю.А.
14 Козлова Алина 2011 11.08 ДЮСШ Жлобин Кунцевич В.В.
15 Белая Роза 2011 11.13 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
16 Панфилова Мария 2011 11.30 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

17 Степаненко Елена 2011 11.36 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
18 Бурова Вероника 2011 11.95 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
18 Жевнова Елена 2011 11.95 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
20 Корнеева София 2011 12.34 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
21 Чадова Полина 2011 12.55 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
22 Суконкина Евгения 2011 13.07 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

23 Агеева Мария 2011 13.10 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

24 Радькова Виктория 2011 13.98 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
в/к Шпорт Майя 2010 9.82 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

в/к Ломаненко Полина 2010 10.27 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

50 м юноши (ручной хронометраж)

предв. фин.
1 Ковалев Андрей 2011 7.36 7.22 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Пинчук Ярослав 2012 7.32 7.28 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
2 Дуб Артур 2011 7.43 7.28 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
4 Минин Никита 2011 7.36 7.29 СДЮШОР №7 Гомель Бамбиза В.Н., Кресса С.Н.

5 Заяц Артем 2011 7.37 7.46 ГОЦОР Медведева Д.С.
6 Косьянов Даниил 2011 7.52 7.54 ГОЦОР Лукашов А.В.
7 Карпович Матвей 2011 7.52 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
8 Полуян Артем 2011 7.53 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
9 Воробьев Роман 2011 7.54 ДЮСШ "Клен" Медведева Д.С.
9 Макаров Егор 2011 7.54 СДЮШОР №7 Гомель Бамбиза В.Н.
11 Бычек Денис 2011 7.56 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
12 Кайтанов Никита 2011 7.58 СДЮШОР "Сож" Гомель Климова Е.А.
13 Босаревский Марк 2011 7.59 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
14 Калашников Федор 2011 7.63 ГОЦОР Жукова А.А.
15 Шумков Кирилл 2011 7.67 СДЮШОР "Сож" Речица Батура А.В.
16 Плотников Матвей 2011 7.74 СДЮШОР "Сож" Гомель Асауляк А.В.
17 Брижевский Никита 2011 7.76 СДЮШОР №2 Мозырь Туровец А.В.
17 Кошевенко Игнат 2011 7.76 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
19 Дементьев Артем 2011 7.81 ДЮСШ №2 Светлогорск Вересова Г.И.
20 Кириленко Никита 2011 7.84 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Леонова А.А.
21 Решетников Владислав 2011 7.85 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
22 Бабонов Денис 2011 7.87 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Леонова А.А.
22 Левчук Артем 2011 7.87 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
24 Прокопенко Иван 2011 7.88 ДЮСШ Петриков Будник А.И.
25 Соколов Арсений 2011 7.90 СДЮШОР "Сож" Речица Гапоненко В.А.
26 Колоцей Кирилл 2011 7.92 СДЮШОР №2 Мозырь Туровец А.В.
27 Федосенко Павел 2011 7.96 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Федосенко В.Н.
28 Самичукин Егор 2011 7.98 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
28 Тесленко Ростислав 2011 7.98 СДЮШОР "Сож" Речица Андреев В.Н.
30 Камышев Сергей 2011 8.00 ГОЦОР Содель Ю.А.
31 Роговцов Артем 2011 8.02 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
32 Астрейко Артур 2011 8.04 ДЮСШ №2 Светлогорск Вересова Г.И.
33 Долгий Егор 2011 8.05 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Федосенко В.Н.
34 Белоносов Даниил 2011 8.07 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
35 Саркисян Матвей 2011 8.09 ДЮСШ Добруш Вилькоцкая С.Г.
36 Грозовский Александр 2011 8.13 ДЮСШ "Клен" Афанасенкова И.О.
37 Арещенко Денис 2011 8.14 ДЮСШ "Клен" Лукашов А.В.
37 Сидоренко Илья 2011 8.14 ГОЦОР Жукова А.А.
39 Клименко Остап 2011 8.17 ГОЦОР Жукова А.А.
40 Курлович Тимофей 2011 8.21 ДЮСШ Петриков Будник А.И.
41 Петренко Никита 2011 8.24 ДЮСШ "Клен" Сатырова Н.Ю.

ТренерМесто Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

42 Дреер Михаил 2011 8.28 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
43 Грицков Павел 2011 8.29 ГОЦОР Жукова А.А., Медведева Д.С.

44 Семин Егор 2011 8.31 СДЮШОР "Сож" Речица Андреев В.Н.
44 Шляхтенко Ярослав 2011 8.31 Романова А.И.
46 Коровкин Савелий 2011 8.36 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
47 Хазов Никита 2011 8.42 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

48 Овсяник Вячеслав 2011 8.44 СДЮШОР "Сож" Речица Батура А.В.
49 Смаль Иван 2011 8.47 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Леонова А.А.
50 Черный Сергей 2011 8.48 СДЮШОР "Сож" Речица Батура А.В.
51 Кузевич Юрий 2011 8.50 СДЮШОР "Сож" Речица Батура А.В.
52 Побров Владислав 2011 8.51 ДЮСШ Добруш Вилькоцкая С.Г.
53 Захаренко Алексей 2011 8.54 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
54 Коленчуков Егор 2011 8.56 ДЮСШ Жлобин Кунцевич В.В.
55 Кириенко Ростислав 2011 8.68 ДЮСШ "Клен" Дубков А.А.
56 Лабудев Михаил 2011 8.69 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
57 Зайцев Роман 2011 8.70 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
58 Грибач Дамир 2011 8.71 ДЮСШ Жлобин Кунцевич В.В.
59 Воробьев Никита 2011 8.72 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
60 Назарук Роман 2011 8.73 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
61 Мицкевич Дмитрий 2011 8.75 СДЮШОР №2 Мозырь Чегодаева К.В., Лазарук Т.М.

62 Титов Павел 2011 8.76 ДЮСШ Петриков Будник А.И.
63 Кислов Алексей 2011 8.77 ДЮСШ "Клен" Сатырова Н.Ю.
64 Давыденко Алексей 2011 8.79 ДЮСШ Добруш
65 Шахно Александр 2011 8.94 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
66 Комаров Александр 2011 9.24 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
67 Грицков Егор 2011 9.29 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
68 Ашарчук Александр 2011 9.39 ДЮСШ "Клен" Сатырова Н.Ю.
69 Шинкарчук Артур 2011 9.43 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
в/к Дрозд Никита 2008 6.22 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Лобков А.В.

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

50 м девушки (ручной хронометраж)

предв. фин.
1 Стрижак Анна 2011 7.48 7.02 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
2 Буравская Полина 2011 7.43 7.18 ДЮСШ №2 Светлогорск Бандура Л.М.
3 Гуляева Полина 2011 7.35 7.22 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
4 Музыкина Александра 2011 7.38 7.28 ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В.

5 Балахонова Милана 2011 7.48 7.38 ДЮСШ "Клен" Дубков А.А.
Рожкова Евгения 2011 7.48 DNS ГОЦОР Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

7 Негреева Златослава 2011 7.50 СДЮШОР №2 Мозырь  Лазарук Т.М.
8 Гарист Василиса 2011 7.58 СДЮШОР №2 Калинковичи Турчин И.М.
8 Никитина Анастасия 2011 7.58 ДЮСШ Ельск Лапа А.В.
10 Рязанцева Дарья 2012 7.63 СДЮШОР №2 Мозырь  Чегодаева К.В., Лазарук Т.М.

11 Савельева Екатерина 2011 7.80 СДЮШОР "Сож" Гомель Гулевич Т.А.
12 Навроцкая Виктория 2011 7.83 СДЮШОР №2 Мозырь Афанасьев А.Н.
13 Алексеева Светлана 2011 7.89 ДЮСШ №2 Светлогорск Бандура Л.М.
13 Крук Александра 2011 7.89 СДЮШОР "Гомсельмааш" Содель Ю.А.
15 Лысенко Екатерина 2011 7.91 ГОЦОР Содель Ю.А.
16 Гиринова Елизавета 2011 7.94 Романова А.И.
16 Полторан Татьяна 2011 7.94 ДЮСШ Петриков Тереня Д.А.
18 Кудрявцева Евгения 2011 7.96 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
19 Заремба Валерия 2011 7.99 ДЮСШ Добруш Чекмарева Е.М.
20 Белая Роза 2011 8.03 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
21 Кадырова Ульяна 2011 8.04 ДЮСШ №2 Светлогорск Бандура Л.М.
22 Данцова Виктория 2011 8.05 ДЮСШ Ветка Халява Е.А.
23 Клокова Дарья 2011 8.08 СДЮШОР "Сож" Гомель Гулевич Т.А.
24 Яковенко София 2011 8.09 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
25 Мельникова Елизавета 2011 8.11 ДЮСШ Ветка Халява Е.А.
26 Лис Дарья 2011 8.15 ДЮСШ №2 Светлогорск Бандура Л.М.
27 Мамедова Арина 2011 8.19 ГОЦОР Медведева Д.С.
28 Качанова Кристина 2011 8.22 ДЮСШ Ветка Халява Е.А.
29 Романова Валерия 2011 8.23 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
30 Грибовская Лия 2011 8.27 ДЮСШ №2 Светлогорск Некрашевич А.А.
31 Горленко Екатерина 2011 8.28 ДЮСШ "Клен" Медведева Д.С.
32 Горунова Виктория 2011 8.33 ГОЦОР Жукова А.А., Павлушова К.А.

33 Брель Эвелина 2011 8.35 ДЮСШ "Клен" Сатырова Н.Ю.
34 Зыкун Наталья 2011 8.36 ДЮСШ №2 Светлогорск Бандура Л.М.
35 Анищенко Екатерина 2011 8.39 ДЮСШ "Клен"
36 Панфилова Мария 2011 8.40 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

37 Кузьмина Милана 2011 8.41 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
38 Фомина Софья 2011 8.43 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
39 Фурсанова Ульяна 2011 8.46 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
40 Грицкова Диана 2011 8.47 ГОЦОР Жукова А.А., Медведева Д.С.

40 Козубанова Арина 2011 8.47 ДЮСШ "Клен" Дубков А.А.
42 Козлова Алина 2011 8.48 ДЮСШ Жлобин Кунцевич В.В.

ТренерМесто Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.
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42 Мельченко Елизавета 2012 8.48 СДЮШОР №2 Мозырь Лазарук Т.М.
44 Минич Анастасия 2011 8.50 ДЮСШ №2 Светлогорск Афанасьев А.Н.
44 Рожанская Камила 2011 8.50 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
46 Коваленко Елизавета 2011 8.51 ДЮСШ "Клен" Павлюкова Т.В.
46 Тимощенко София 2011 8.51 ДЮСШ Ельск Петровская Т.В.
48 Агеева Мария 2011 8.53 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

49 Нициевская Любовь 2011 8.54 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

49 Сычева Маргарита 2011 8.54 ДЮСШ "Клен" Дубков А.А.
51 Ковалева Евгения 2011 8.55 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Леонова А.А.
52 Дмитриева Евгения 2011 8.57 СДЮШОР №2 Мозырь Туровец А.В.
53 Трубчик Юлия 2011 8.58 ДЮСШ №2 Светлогорск Некрашевич А.А.
54 Капелька Владислава 2011 8.59 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Федосенко В.Н.
54 Козьмина Алина 2011 8.59 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
56 Юдицкая Кира 2011 8.62 ДЮСШ "Клен" Вавильченкова А.С.
57 Устюжанина Вера 2011 8.64 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
58 Степаненко Елена 2011 8.65 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
59 Бурова Вероника 2011 8.68 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
59 Иванченко Анастасия 2011 8.68 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
61 Григоренко Анна 2011 8.70 ДЮСШ "Клен" Дубков А.А.
62 Багинская Елизавета 2011 8.72 ДЮСШ Ельск Лапа А.В.
62 Руцкая Екатерина 2011 8.72 СДЮШОР "Сож" Речица Батура А.В.
64 Грицкова София 2011 8.76 ГОЦОР Жукова А.А., Медведева Д.С.

65 Симанович Алина 2011 8.78 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
65 Тимошенко Полина 2011 8.78 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
65 Чекмарева София 2011 8.78 ДЮСШ Добруш Чекмарева Е.М.
68 Езерская Мария 2011 8.79 СДЮШОР №2 Мозырь Лазарук Т.М.
68 Ткачева Елизавета 2011 8.79 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

70 Пикуль Татьяна 2011 8.81 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
71 Корнеева София 2011 8.83 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
72 Короткова Диана 2011 8.84 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
73 Качанова Дарья 2011 8.86 ДЮСШ Ветка Халява Е.А.
74 Ильина Валерия 2011 8.87 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
75 Радькова Виктория 2011 8.88 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
76 Жевнова Анна 2011 8.90 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
77 Дробышевская Дарья 2011 8.92 ГОЦОР Жукова А.А.
78 Дробышевская Полина 2011 8.98 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
79 Троянова Кристина 2011 9.01 ДЮСШ №2 Светлогорск Некрашевич А.А.
79 Хайкова Виталина 2011 9.01 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
81 Суконкина Евгения 2011 9.78 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

82 Чапега Виталина 2011 9.80 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
в/к Дорошенко Ксения 2010 7.40 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Лобков А.В.
в/к Папинова Валерия 2012 7.43 ДЮСШ "Клен" Павлюкова Т.В.
в/к Жилинская Анна 2010 7.73 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

в/к Шпорт Майя 2010 7.82 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

в/к Ломаненко Полина 2010 7.95 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

в/к Литвякова Анна 2012 9.40 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

200 м юноши (ручной хронометраж) 

1 Ковалев Андрей 2011 30.2 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Полуян Гордей 2011 31.2 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
3 Воробьев Роман 2011 31.3 ДЮСШ "Клен" Медведева Д.С.
4 Минин Никита 2011 31.6 СДЮШОР №7 Гомель Бамбиза В.Н., Кресса С.Н.

5 Босаревский Марк 2011 31.7 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
6 Дуб Артур 2011 31.9 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
7 Карпович Матвей 2011 32.3 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
8 Заяц Артем 2011 32.7 ГОЦОР Медведева Д.С.
9 Прокопенко Иван 2011 33.5 ДЮСШ Петриков Будник А.И.
10 Петренко Никита 2011 33.8 ДЮСШ "Клен" Сатырова Н.Ю.
10 Соколов Арсений 2011 33.8 СДЮШОР "Сож" Речица Гапоненко В.А.
12 Мицкевич Дмитрий 2011 33.9 СДЮШОР №2 Мозырь Чегодаева К.В., Лазарук Т.М.

13 Кошевенко Игнат 2011 34.0 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
13 Левчук Артем 2011 34.0 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
15 Дементьев Артем 2011 34.1 ДЮСШ №2 Светлогорск Вересова Г.И.
16 Брижевский Никита 2011 34.2 СДЮШОР №2 Мозырь Туровец А.В.
17 Приходько Тимофей 2011 34.4 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Леонова А.А.
18 Бычек Денис 2011 34.7 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
18 Шляхтенко Ярослав 2011 34.7 Романова А.И.
20 Коровкин Савелий 2011 34.9 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
21 Аникеев Арсений 2011 35.1 СДЮШОР №2 Калинковичи Шульга А.Д.
21 Решетников Владислав 2011 35.1 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
23 Грозовский Александр 2011 35.2 ДЮСШ "Клен" Афанасенкова И.О.
24 Курлович Тимофей 2011 35.5 ДЮСШ Петриков Будник А.И.
25 Грибач Дамир 2011 35.7 ДЮСШ Жлобин Кунцевич В.В.
26 Правыдус Владимир 2011 35.8 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

27 Грицков Павел 2011 36.0 ГОЦОР Жукова А.А., Медведева Д.С.

28 Гаврилов Глеб 2011 36.1 ГОЦОР Жукова А.А.
29 Евсеенко Егор 2011 36.6 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

29 Кислов Алексей 2011 36.6 ДЮСШ "Клен" Сатырова Н.Ю.
29 Кузевич Юрий 2011 36.6 СДЮШОР "Сож" Речица Батура А.В.
32 Захаренко Алексей 2011 37.1 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
33 Саркисян Матвей 2011 37.2 ДЮСШ Добруш Вилькоцкая С.Г.
34 Титов Павел 2011 37.3 ДЮСШ Петриков Будник А.И.
35 Белоносов Даниил 2011 37.4 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
36 Семин Егор 2011 38.0 СДЮШОР "Сож" Речица Андреев В.Н.
37 Колоцей Кирилл 2011 38.8 СДЮШОР №2 Мозырь Туровец А.В.
38 Грицков Егор 2011 40.2 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
39 Зайцев Роман 2011 41.4 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
40 Ашарчук Александр 2011 41.5 ДЮСШ "Клен" Сатырова Н.Ю.
41 Осадчий Владислав 2011 42.0 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

в/к Дрозд Никита 2008 26.3 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Лобков А.В.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Команда ТренерРезультат

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

200 м девушки (ручной хронометраж)

1 Рожкова Евгения 2011 31.1 ГОЦОР Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

2 Музыкина Александра 2011 31.9 ГОЦОР Мащенко А.А., Асауляк А.В.

3 Крук Александра 2011 32.0 СДЮШОР "Гомсельмааш" Содель Ю.А.
4 Шмонина Евгения 2011 32.4 Романова А.И.
5 Буравская Полина 2011 32.6 ДЮСШ №2 Светлогорск Бандура Л.М.
5 Савельева Екатерина 2011 32.6 СДЮШОР "Сож" Гомель Гулевич Т.А.
7 Лысенко Екатерина 2011 32.8 ГОЦОР Содель Ю.А.
8 Рязанцева Дарья 2012 32.9 СДЮШОР №2 Мозырь  Чегодаева К.В., Лазарук Т.М.

9 Навроцкая Виктория 2011 33.0 СДЮШОР №2 Мозырь Афанасьев А.Н.
10 Нерпина Анастасия 2011 33.3 СДЮШОР №2 Калинковичи Шульга А.Д.
11 Жилинская Анна 2010 33.6 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

11 Никитина Анастасия 2011 33.6 ДЮСШ Ельск Лапа А.В.
11 Ярмош Полина 2011 33.6 Инваспорт Гралько М.С.
14 Кадырова Ульяна 2011 33.9 ДЮСШ №2 Светлогорск Бандура Л.М.
15 Чернявская Полина 2011 34.0 СДЮШОР №2 Калинковичи Шульга А.Д.
16 Балахонова Милана 2011 34.1 ДЮСШ "Клен" Дубков А.А.
17 Сыропарова Мария 2011 34.2 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
18 Полторан Татьяна 2011 34.4 ДЮСШ Петриков Тереня Д.А.
19 Белая Роза 2011 34.5 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
20 Негреева Златослава 2011 34.7 СДЮШОР №2 Мозырь  Лазарук Т.М.
21 Люцаева Ирина 2011 34.8 Инваспорт Гралько М.С.
22 Гарист Василиса 2011 35.2 СДЮШОР №2 Калинковичи Турчин И.М.
23 Алексеева Светлана 2011 35.3 ДЮСШ №2 Светлогорск Бандура Л.М.
23 Клокова Дарья 2011 35.3 СДЮШОР "Сож" Гомель Гулевич Т.А.
25 Горленко Екатерина 2011 35.4 ДЮСШ "Клен" Медведева Д.С.
25 Заремба Валерия 2011 35.4 ДЮСШ Добруш Чекмарева Е.М.
27 Брель Эвелина 2011 35.7 ДЮСШ "Клен" Сатырова Н.Ю.
27 Карась Александра 2012 35.7 СДЮШОР Хойники
29 Данцова Виктория 2011 35.9 ДЮСШ Ветка Халява Е.А.
29 Рожанская Камила 2011 35.9 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
31 Нициевская Любовь 2011 36.0 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

32 Минич Анастасия 2011 36.1 ДЮСШ №2 Светлогорск Афанасьев А.Н.
33 Козлова Алина 2011 36.2 ДЮСШ Жлобин Кунцевич В.В.
33 Мамедова Арина 2011 36.2 ГОЦОР Медведева Д.С.
35 Степаненко Елена 2011 36.4 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
36 Грицкова Диана 2011 36.6 ГОЦОР Жукова А.А., Медведева Д.С.

37 Козубанова Арина 2011 36.7 ДЮСШ "Клен" Дубков А.А.
37 Мельникова Виолетта 2011 36.7 ДЮСШ Ветка Халява Е.А.
39 Грицкова София 2011 36.8 ГОЦОР Жукова А.А., Медведева Д.С.

40 Качанова Кристина 2011 36.9 ДЮСШ Ветка Халява Е.А.
40 Лис Дарья 2011 36.9 ДЮСШ №2 Светлогорск Бандура Л.М.
42 Анищенко Екатерина 2011 37.1 ДЮСШ "Клен" Старовойтова Л.В.

ТренерМесто КомандаРезультатФ.И.спортсмена Год 
рождения

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

43 Зыкун Наталья 2011 37.2 ДЮСШ №2 Светлогорск Бандура Л.М.
44 Клещева Ирина 2011 37.3 СДЮШОР №2 Калинковичи Бондаренко Т.Ю.
45 Багинская Елизавета 2011 37.6 ДЮСШ Ельск Лапа А.В.
46 Романова Валерия 2011 37.8 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
46 Тимощенко София 2011 37.8 ДЮСШ Ельск Петровская Т.В.
48 Григоренко Анна 2011 37.9 ДЮСШ "Клен" Дубков А.А.
49 Тимошенко Полина 2011 38.0 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
50 Мельченко Елизавета 2012 38.1 СДЮШОР №2 Мозырь Лазарук Т.М.
50 Сычева Маргарита 2011 38.1 ДЮСШ "Клен" Дубков А.А.
52 Дробышевская Дарья 2011 38.5 ГОЦОР Жукова А.А.
53 Устюжанина Вера 2011 38.6 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
54 Радькова Виктория 2011 38.8 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
55 Качубей Владислава 2011 38.9 СДЮШОР №2 Калинковичи Бондаренко Т.Ю.
56 Горбыко Ксения 2012 39.2 СДЮШОР №2 Калинковичи Шульга А.Д.
56 Сувалова Виолетта 2011 39.2 Инваспорт Гралько М.С.
56 Ткачева Елизавета 2011 39.2 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

59 Качанова Дарья 2011 39.7 ДЮСШ Ветка Халява Е.А.
60 Дмитриева Евгения 2011 40.3 СДЮШОР №2 Мозырь Туровец А.В.
61 Агеева Мария 2011 40.4 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

62 Короткова Диана 2011 40.5 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
62 Хайкова Виталина 2011 40.5 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
64 Трубчик Юлия 2011 40.9 ДЮСШ №2 Светлогорск Некрашевич А.А.
65 Дробышевская Полина 2011 41.5 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
66 Суконкина Евгения 2011 45.4 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

67 Троянова Кристина 2011 45.6 ДЮСШ №2 Светлогорск Некрашевич А.А.
в/к Дорошенко Ксения 2010 30.7 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Лобков А.В.
в/к Папинова Валерия 2012 32.5 ДЮСШ "Клен" Павлюкова Т.В.
в/к Ломаненко Полина 2010 33.9 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

в/к Шпорт Майя 2010 36.1 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

600 м юноши (ручной хронометраж)

1 Миненко Арсений 2011 1.54,1 СДЮШОР Хойники
2 Макаров Егор 2011 1.55,8 СДЮШОР №7 Гомель Бамбиза В.Н.
3 Ветченко Александр 2011 2.05,7 СДЮШОР Хойники
4 Креденцер Владислав 2011 2.06,3 ДЮСШ №2 Светлогорск Афанасьев А.К.
4 Тесленко Ярослав 2011 2.06,3 СДЮШОР "Сож" Речица Андреев В.Н.
6 Хорошко Иван 2012 2.06,7 СДЮШОР Хойники
7 Евдокимов Иван 2011 2.08,8 СДЮШОР №4 Светлогорск Ковальчук А.Т.
8 Исаев Артем 2011 2.09,6 СДЮШОР №2 Калинковичи Шульга А.Д.
9 Дарашкевич Александр 2011 2.10,1 СДЮШОР №2 Калинковичи Шульга А.Д.

10 Кириенко Ростислав 2011 2.12,3 ДЮСШ "Клен" Дубков А.А.
11 Роговцов Артем 2011 2.12,5 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
12 Шубенок Богдан 2011 2.13,1 ГОЦОР Жукова А.А.
13 Макарцов Матвей 2011 2.14,1 ДЮСШ "Клен" Старовойтова Л.В.
14 Побров Владислав 2011 2.17,4 ДЮСШ Добруш Вилькоцкая С.Г.
15 Шумков Кирилл 2011 2.17,5 СДЮШОР "Сож" Речица Батура А.В.
16 Черный Сергей 2011 2.19,9 СДЮШОР "Сож" Речица Батура А.В.
17 Великоборец Никита 2011 2.21,4 СДЮШОР "Сож" Речица Батура А.В.
18 Гичик Егор 2011 2.21,9 СДЮШОР №4 Светлогорск Ковальчук А.Т.
19 Сидоренко Илья 2011 2.23,2 ГОЦОР Жукова А.А.
20 Самичукин Егор 2011 2.25,5 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
21 Астрейко Артур 2011 2.28,9 ДЮСШ №2 Светлогорск Вересова Г.И.
22 Назарук Захар 2011 2.31,3 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
23 Шляхтенко Ярослав 2011 2.43,1 Романова А.И.
24 Воробьев Никита 2011 2.50,8 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.

Ширкевич Илья 2011 DNF СДЮШОР "Сож" Речица Батура А.В.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат ТренерКоманда

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

600 м девушки (ручной хронометраж)
Место Ф.И.спортсмена Год 

рождения Результат Команда Тренер

1 Кравченко Илона 2011 1.54,5 СДЮШОР Хойники
2 Гуляева Полина 2011 2.00,1 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
3 Крук Александра 2011 2.00,6 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
4 Михальцова Валерия 2011 2.05,7 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
5 Коральчук Каралина 2011 2.06,1 СДЮШОР Хойники
6 Разводовская Анна 2011 2.07,7 СДЮШОР №2 Калинковичи Шульга А.Д.
7 Фурсанова Ульяна 2011 2.08,4 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
8 Шмонина Евгения 2011 2.11,6 Романова А.И.
9 Шамберецкая Екатерина 2011 2.12,6 ДЮСШ Петриков Тереня Д.А.
10 Грибовская Лия 2011 2.14,4 ДЮСШ №2 Светлогорск Бандура Л.И.
11 Панфилова Мария 2011 2.17,3 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

12 Кудрявцева Евгения 2011 2.19,7 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
13 Гиринова Елизавета 2011 2.23,3 Романова А.И.
14 Ильина Валерия 2011 2.24,6 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
15 Езерская Мария 2011 2.36,3 ДЮСШ №2 Мозырь Лазарук Т.М.
16 Козьмина Алина 2011 2.36,7 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
17 Кузьмина Милана 2011 2.56,7 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
в/к Шпорт Мария 2010 2.10,9 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Чапега Виталина 2011 DNF СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
Пикуль Татьяна 2011 DNF СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
Семанович Алина 2011 DNF СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

прыжки в длину юноши

1 Ковалев Андрей 2011 4.48 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Кайтанов Никита 2011 4.43 СДЮШОР "Сож" Гомель Климова Е.А.
3 Полуян Гордей 2011 4.28 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
4 Босаревский Марк 2011 4.27 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
5 Косьянов Даниил 2011 4.23 ГОЦОР Лукашов А.В.
6 Соколов Арсений 2011 4.12 СДЮШОР "Сож" Речица Гапоненко В.А.
7 Дуб Артур 2011 4.07 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
8 Бабонов Денис 2011 4.00 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Леонова А.А.
9 Заяц Артем 2011 3.95 ГОЦОР Медведева Д.С.
10 Воробьев Роман 2011 3.84 ДЮСШ "Клен" Медведева Д.С.
11 Решетников Владислав 2011 3.82 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
12 Брижевский Никита 2011 3.76 СДЮШОР №2 Мозырь Туровец А.В.
13 Бычек Денис 2011 3.72 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
14 Грозовский Александр 2011 3.68 ДЮСШ "Клен" Афанасенкова И.О.
15 Кошевенко Игнат 2011 3.63 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
16 Арещенко Денис 2011 3.61 ДЮСШ "Клен" Лукашов А.В.
17 Роговцов Артем 2011 3.60 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
18 Федосенко Павел 2011 3.60 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Федосенко В.Н.
19 Белоносов Даниил 2011 3.52 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
20 Приходько Тимофей 2011 3.46 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Леонова А.А.
21 Коленчуков Егор 2011 3.41 ДЮСШ Жлобин Кунцевич В.В.
22 Коровкин Савелий 2011 3.39 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
23 Назарук Роман 2011 3.20 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
24 Воробьев Никита 2011 3.17 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
25 Ланских Роман 2011 3.12 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
26 Долгий Егор 2011 3.10 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Федосенко В.Н.
26 Шахно Александр 2011 3.10 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
28 Овсяник Вячеслав 2011 3.05 СДЮШОР "Сож" Речица Батура А.В.
29 Зайцев Роман 2011 2.80 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
30 Комаров Александр 2011 2.80 ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
31 Грицков Егор 2011 2.78 СДЮШОР "ВСЗ" Буда-Кошелево Шпак И.С.
32 Шинкарчук Артур 2011 2.70 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
в/к Пинчук Ярослав 2012 4.34 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.

Дреер Михаил 2011 NM ДЮСШ №6 Гомель Паршина А.П.
Кириленко Никита 2011 NM СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Леонова А.А.
Смаль Иван 2011 NM СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Леонова А.А.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат ТренерКоманда

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

прыжки в длину девушки 

1 Рожкова Евгения 2011 4.42 ГОЦОР Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

2 Яковенко София 2011 4.20 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
3 Козьмина Алина 2011 3.93 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
4 Савельева Екатерина 2011 3.93 СДЮШОР "Сож" Гомель Гулевич Т.А.
5 Стельмах Юлия 2011 3.90 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Федосенко В.Н.
6 Белая Роза 2011 3.74 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
7 Сыропарова Мария 2011 3.70 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
8 Клокова Дарья 2011 3.61 СДЮШОР "Сож" Гомель Гулевич Т.А.
9 Рожанская Камила 2011 3.60 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
10 Шемберецкая Екатерина 2011 3.57 ДЮСШ Петриков Мицура И.В.
11 Михальцова Валерия 2011 3.52 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
12 Чадова Полина 2011 3.50 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
13 Фурсанова Ульяна 2011 3.48 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
14 Фомина Софья 2011 3.46 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
15 Капелька Владислава 2011 3.44 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Федосенко В.Н.
16 Кудрявцева Евгения 2011 3.37 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
17 Трубчик Юлия 2011 3.36 ДЮСШ №2 Светлогорск Некрашевич А.А.
18 Ковалева Евгения 2011 3.26 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Леонова А.А.
19 Титкова Диана 2011 3.25 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Федосенко В.Н.
20 Юдицкая Кира 2011 3.20 ДЮСШ "Клен" Вавильченкова А.С.
21 Панфилова Мария 2011 3.20 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

22 Жевнова Анна 2011 3.19 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
23 Ткачева Елизавета 2011 3.08 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

24 Нициевская Любовь 2011 3.02 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

24 Хайкова Виталина 2011 3.02 ДЮСШ "Клен" Жевнова Т.В.
26 Симанович Алина 2011 3.00 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
27 Пикуль Татьяна 2011 2.90 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
28 Бурова Вероника 2011 2.88 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
29 Суконкина Евгения 2011 2.77 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

30 Кузьмина Милана 2011 2.74 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
31 Чапега Виталина 2011 2.73 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Кресса А.В.
32 Клещева Ирина 2011 2.55 СДЮШОР №2 Калинковичи Бондаренко Т.Ю.
в/к Папинова Валерия 2012 3.93 ДЮСШ "Клен" Павлюкова Т.В.
в/к Шпорт Майя 2010 3.87 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

в/к Ломаненко Полина 2010 3.60 СДЮШОР "Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Год 
рождения Результат КомандаМесто Ф.И.спортсмена Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

прыжки в высоту юноши

1 Полуян Гордей 2011 130 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
2 Карпович Матвей 2011 125 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Шпак И.С.
3 Косьянов Даниил 2011 120 ГОЦОР Вавильченкова А.С.
3 Соколов Арсений 2011 120 СДЮШОР "ВСЗ" Речица Гапоненко В.А.
5 Ланских Роман 2011 115 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
6 Калашников Федор 2011 115 ГОЦОР Жукова А.А.
7 Левчук Артем 2011 115 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
8 Босаревский Марк 2011 110 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
8 Дуб Артур 2011 110 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
10 Коровкин Савелий 2011 110 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Шпак И.С.
11 Бычек Денис 2011 110 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
11 Назарук Захар 2011 110 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Шпак И.С.
13 Клименко Остап 2011 110 ГОЦОР Жукова А.А.

прыжки в высоту девушки

1 Стрижак Анна 2011 140 ДЮСШ №2 Речица Стариков А.В.
2 Крутько Евгения 2011 130 СДЮШОР "Сож" Гомель Климова Е.Н.
3 Рожкова Евгения 2011 125 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
4 Балахонова Милана 2011 125 ДЮСШ "Клен" Дубков А.А.
5 Сыропарова Мария 2011 125 СДЮШОР "Гомсельмаш" Содель Ю.А.
6 Белая Роза 2011 120 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
7 Фурсанова Ульяна 2011 110 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
7 Юдицкая Кира 2011 110 ДЮСШ "Клен" Вавильченкова А.С.
9 Кудрявцева Евгения 2011 110 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
10 Троянова Кристина 2011 105 ДЮСШ №2 Светлогорск Некрашевич А.А.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат ТренерКоманда

Тренер

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2011 г.р.

толкание ядра

1 Григоренко Владислав 2011 7.81 ГОЦОР Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

2 Мельников Юрий 2011 6.85 ДЮСШ "Клен" Старовойтова Л.В.

3 Ковалев Арсений 2011 5.96 ДЮСШ "Клен" Старовойтова Л.В.

4 Кемеров Денис 2011 5.47 ГОЦОР Содель Ю.А.
5 Осадчий Владислав 2011 4.55 ДЮСШ Добруш Скороходова И.В., Михальцова В.В.

6 Ксендзов Алексей 2011 4.49 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель Леонова А.А.

толкание ядра

1 Горунова Виктория 2011 8.07 ГОЦОР Жукова А.А.
2 Михальцова Валерия 2011 7.90 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Бовтрель В.Л.
3 Корнеева София 2011 7.58 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
4 Коваленко Елизавета 2011 7.53 ГОЦОР Павлюкова Т.В.
5 Колесникова Валерия 2011 7.44 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

6 Мирошникова Алиса 2011 7.10 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
7 Иванченко Анастасия 2011 6.51 ДЮСШ Добруш Амелина Н.В.
8 Артеменко Диана 2011 6.24 ГОЦОР Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

9 Карпинская Инга 2011 6.01 ДЮСШ Хойники

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат Команда Тренер

ТренерРезультат Команда

Главный судья
Главный секретарь

                                                    Содель Ю.А.
                                                         Ратникова Н.Г.
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